perfecta. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

ALIA ORATIO

S. Thomæ Aquinatis.

Sit, Jesu dulcissime, sacratissimum Corpus tuum et Sanguis dulcedo et suavitas animæ, salus et sanctitas in omni tentatione, gaudium et pax in omni tribulatione, lumen et virtus in omni verbo et operatione, et finalis tutela in morte. Amen.

Rhythmus

S. Thomæ Aquinatis.

Indulg. 5 annorum; indulg. 7 annorum, si rhythmus vel eiusdem postrema tantum stropha coram SS. Eucharistiæ Sacramento recitatus fuerit; indulg. plenaria suetis conditionibus, quotidiana rhythmici recitatione in integrum mensem producta.

Adoro te devote, latens Deitas,
Quæ sub his figuris vere latitas;

Tibi se cor meum totum subijcit,
Quia te contemplans totum deficit.

Visus, gustus, tactus in te fallitur,
Sed auditu solo tuto creditur:

Credo quidquid dixit Dei Filius:

Nil hoc Veritatis verbo verius.

In cruce latebat sola Deitas,

At hic latet simul et humanitas:

Ambo tamen credens atque confitens,

Peto quod petivit latro pænitens.

Plagas, sicut Thomas, non intueor,

Deum tamen meum te confiteor,

Fac me tibi semper magis credere,

In te spem habere, te diligere.

O memoriale mortis Domini,

Panis vivus, vitam præstans homini,

Præsta meæ menti de te vivere,

Et te illi semper dulce sapere.

Pie pellicane, Jesu
Domine,
Me immundum munda
tuo Sanguine,
Cujus una stilla sal-
vum facere
Totum mundum quit
ab omni scelere.

Jesu, quem velatum
nunc aspicio,
Oro fiat illud, quod
tam sitio:
Ut, te revelata cernens
facie,
Visu sim beatus tuæ
gloriæ. Amen.

Aspirationes
ad SS. Redemptorem.

Indulg. 300 dierum;
indulg. 7 annorum, si
post sacram Commu-
nionem invocationes
pie recitatæ fuerint;
indulg. plenaria suetis
conditionibus, dum-
modo quotidie per in-
tegrum mensem invo-
cationum recitatio de-
vote peracta fuerit.

Anima Christi sanc-
tissima, sancti-
fica me:
Corpus Christi sa-
cratissimum, salva
me:

Sanguis Christi pre-
tiosissime, inebria
me:
Aqua lateris Christi
purissima, munda
me:
Sudor vultus Christi
virtuosissime, sana
me:
Passio Christi piissi-
ma, conforta me:
O bone Jesu, custodi
me.
Intra vulnera tua abs-
conde me:
Non permittas me se-
parari a te:
Ab hoste maligno de-
fende me:
In hora mortis meæ
voca me:
Jube me venire ad te,
et pone me juxta te:
Ut cum Angelis et
Archangelis tuis
laudem te,
Per infinita sæcula
sæculorum. Amen.

ORATIO AD JESUM

Obsecro te, mitis-
sime et bone Je-
su, ut hæc immortalis
hostia pro me tibi gra-
tias referat, me tibi
reconciliet, me tibi
restituat, mihi pecca-
tori veniam tribuat,